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MHP Kadın Kolları Genel Başkanı Şennur ŞENEL ile Sinan OĞAN
Birlikte Iğdır’da Düzenlenen Hanımlar Toplantısına Katıldı
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi teşkilatı ve adayları Türkiye’de ve Iğdır’da çalışmalarına
son sürat devam ediyor. Daha önce, MHP Erzurum milletvekili adayı Jale ALCAN
ve MHP Kars Milletvekili adayı Ümit YILMAZER’in Iğdır’a gelerek desteğini
sunduğu MHP Iğdır milletvekili adayları Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ’e bu kez
de desteğini göstermek üzere MHP Kadın Kolları Genel Başkanı Şennur ŞENEL,
Iğdır’a gelerek MHP Iğdır Kadın Kolları tarafından düzenlenen toplantıya katıldı. „
 
Iğdır’da bulunan Bahu Düğün Salonu’nda gerçekleştirilen hanımlar toplantısına
büyük ilgi gösteren Iğdırlı kadınlar salonu hınca hınç doldurdu. MHP Kadın Kolları
Genel Başkanı Şennur ŞENEL, MHP Iğdır Milletvekili Adayı Sinan OĞAN ve MHP
Iğdır Kadın Kolları Başkanı Sevinç AKGÜN salona alkışlarla girdikten sonra,
toplantı saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.
 
Toplantının gerçekleşmesinde büyük emek sarf eden Sevinç AKGÜN, en başta söz
alarak “Kadına şiddetin büyük bir hızla artış gösterdiği ve kadın haklarının hiçe
sayıldığı AKP iktidarı dönemine “dur” demek için sandıktan iki değerli kardeşimiz
Sinan Bey ve Gündüz Bey’i çıkararak hanımlar hem kendini hem de yaşadıkları
toprakların onurunu kurtaracaktır” ifadelerini dile getirdi. AKGÜN ayrıca, Büyük
mücadelelere sahne olan bu siyasi yarışta biz kadınların da önemi
azımsanamayacak kadar büyüktür. Bu noktada “Ana gibi yar vatan gibi diyar
olmaz” sözünü sizlere hatırlatmak isterim. Ana şefkatiyle Iğdır’a ve kendi
evlatlarımız olan Dr. Sinan OĞAN ile Gündüz GÜNEŞ’e sahip çıkmak bunun yanı
sıra tıpkı Nenehatun’un ülkemizin kurtuluş günlerin verdiği mücadele gibi omuz
omuza vererek üzerimize düşen tüm fedakarlığı yapmak biz hanımların başta
gelen görevi olmalıdır” diyerek hanımların da seçim çalışmalarında aktif olarak
çalışmasını istedi.
 
Iğdırlı hanımların büyük ilgi gösterdiği MHP Kadın Kolları Genel Başkanı Şennur
ŞENEL ise “10 gün sonra demokrasi bayramı dediğimiz seçimler var. Seçim bir
milletin nasıl yönetileceğinin karar anıdır” diyerek sözlerine başladı. Konuşmasını
sahneden inerek hanımların arasında&nbsp; devam ettiren ŞENEL, ülkenin
geleceğinde kadınların da büyük bir söz hakkı olduğunu belirtti ve 50 milyondan
fazla seçmenin yarısının kadın olduğunu ifade etti. Toplantıya katılan Iğdırlı
hanımlara “Bedeli ne olursa olsun, hatır gönül işleri için oyunuzu vermeyin.
Oyunuzu hafife almayın” diyen MHP Kadın Kolları Genel Başkanı ŞENEL,
Türkiye’nin son 9 yıldır güvenlikten sağlığa kadar birçok sorununun olduğunu
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vurguladı. Karabağ’ın işgal altında olduğunu belirten ŞENEL, Iğdır’ın Türkiye’nin
güvenlik sorunlarını yakından hisseden illerden biri olduğunu söyledi. Bunlara ek
olarak, demokratik açılım konusundan da konuşmasında bahseden ŞENEL,
ülkemizin fedakarlıkla kurulduğunu belirterek “Kimse bizim toplumumuzu
yıkamaz” dedi. ŞENEL konuşmasında işsizlik problemi hakkında MHP’nin
politikalarını anlattı. Partisinin kadın politikalarına da değinen Şennur ŞENEL,
“Türkiye’de ve dünyada en fazla fedakarlıkta bulunan kadınlar; fakat emeklerinin
karşılığını bir türlü alamıyorlar” dedi. ŞENEL, kadına şiddetin AKP iktidarı
döneminde yüzde 1400 arttığını söyleyerek kadınların sosyal ve ekonomik
zorluklarının MHP iktidarında çözüleceğini belirtti. Hilal Kart projesini de anlatan
Şennur ŞENEL “Iğdır, Türkiye’de oynanan oyunların merkezindedir. Burada
bulunmak çok önemlidir” dedi. Konuşmadan sonra ise MHP Iğdır Kadın Kolları
Başkanı Sevinç AKGÜN ve Şennur ŞENEL birbirlerine hediyeler verdiler.
 
Konuşma önceliğini hanımlara bırakan OĞAN, sözlerine&nbsp; Türk dünyası ve
İslam aleminin Regaip kandilini kutlayarak başladı. Şennur ŞENEL’e “Hoş
geldiniz” diyen OĞAN, Sevinç AKGÜN’e de toplantının organize edilmesindeki
çabasından dolayı teşekkür etti. Aralarında işbölümü yaparak MHP Iğdır İl
Başkanı Cahit EROL ve MHP Iğdır Milletvekili Adayı Gündüz GÜNEŞ’in Erzurum’da
MHP Genel Başkanı Devlet BAHÇELİ’nin Erzurum’daki mitingine katıldığından
ötürü toplantıya katılamadığını belirten OĞAN, EROL ve GÜNEŞ’in selamlarını ve
hürmetlerini hanımlara iletti. Konuşmasında 12 Haziran tarihinde acıların
biteceğini söyleyen Dr. Sinan OĞAN, “Ben vatanımı bir ana gibi severim. Benim
için Iğdır da Türkiye de bir anadır. Ben Iğdır’ıma sahip çıkacağım, siz de kendi
evlatlarınız olan Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ’e sahip çıkın” dedi. “20 bin oy
almamıza rağmen neden belediye başkanı seçemedik? Neden devlet dairelerinde
artık tanıdık yüzler yok? Bu soruları sormamız lazım” sözleriyle konuşmasına
devam eden Sinan OĞAN, Iğdır’ın sorunlarından da bahsetti. Diğer siyasi parti
adaylarının vaatlerine gönderme yapan OĞAN, “Iğdır’a deniz değil, hizmet
getireceğiz. Devlete fabrika kurdurtacağım diyen iş adamlarının neden burada
fabrikası yok” dedi. Topluma verilen sözlerin de tutulması gerektiğini sözlerine
ekleyen OĞAN, “Toplumun yeri burasıdır. Gelin toplumunuzun yanında yer alın”
mesajı verdi. Yaklaşan seçimler öncesi halkın tehdit edilmesi önünde sağlam
durmak gerektiğini belirten OĞAN, “12 Haziran’dan sonra kimse benim
memurumu, kimse benim muhtarımı tehdit edemeyecek. Bir insanı ekmeğiyle
tehdit etmek kadar aşağılık bir şey var mıdır? Herkes aklını başına alsın” diyerek
tepkisini dile getirdi. Alkışlarla kesilen konuşmasında Sinan OĞAN, hanımlara
sorduğu “Iğdır’ın geleceği için var mısınız?” sorusuna coşkuyla “Varız” cevabını
aldı. Anne yüreğinin hassas olduğunu ifade eden OĞAN, “Annelerimiz Iğdır’a
kıyamaz” dedi. Konuşmasının sonunda slogan atan hanımlar Sinan OĞAN’ı ayakta
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alkışladı.
 
Toplantıdan sonra hanımların ve çocukların fotoğraf çektirmek için uzun sıralar
oluşturduğu Sinan OĞAN, herkesle teker teker görüşerek teşekkürlerini sundu.
Toplantı sonrası hep beraber MHP seçim irtibat bürosunu ziyaret eden kadınlar,
seçimlerde sonuna kadar adayları OĞAN ve GÜNEŞ’in arkasında olduğunu tüm
Iğdır halkına gösterdi.


